
 
 
 
 
 

 
คำสั่งวิทยาลัยนานาชาติ 

ที่ 0053 /๒๕๖8 
เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรมในการปฏิบัติงานของบุคลากรวิทยาลัยนานาชาติ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
……………………………… 

  เพื่อให้การขับเคลื่อนจริยธรรมการปฏิบัติงานของบุคลากรวิทยาลัยนานาชาติ ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2568 เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ.2551 ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 0538/2567 เรื่อง มอบอำนาจและ
ภารกิจให้คณบดี ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567  จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อน
จริยธรรมในการปฏิบัติงานของบุคลากรวิทยาลัยนานาชาติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
  1.1 คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ     ที่ปรึกษา 
  1.2. รองคณบดีวิทยาลัยนานาชาติ    ที่ปรึกษา 
มีหน้าที ่
  ให้คำปรึกษาและแนวทางในการดำเนินงานให้แก่คณะกรรมการเพื่อการขับเคลื่อนจริยธรรมใน
การปฏิบัติงานของบุคลากรวิทยาลัยนานาชาติให้บรรลุไปตามวัตถุประสงค์   

2. คณะทำงาน   
  2.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วาสนา สุวรรณวิจิตร  ประธาน 
  2.2 Dr. Ye Jin Kim     คณะทำงาน 
  2.3 อาจารย์อับดุลฟาตะห์ มะสาแม   คณะทำงาน 
  2.4 หัวหน้าสำนักงานวิทยาลัยนานาชาติ   คณะทำงานและเลขานุการ 
  2.5 นางสาวฝนทิพย์ แก้วสุวรรณ์    คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ 
  กำหนดแผนการทำงานขับเคลื่อนด้านจริยธรรมในการปฏิบัติงานของบุคลากร กำกับ ติดตาม การ
ดำเนินงานเพื่อให้บรรลุวัตถุประสงค์ รวมทั้งดูแลการปฏิบั ติงานและแก้ไขปัญหาอุปสรรคให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย   
   สั่ง ณ วันที่  28 มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
   
 

(อาจารย์ ดร.พิทยาธร แก้วคง) 
                    คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 


